ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34389419 TITAN 389 - 9/95 -100- 883,980.082678.727506 600 1473.3001245.00%

Despacho : 0233251 Cant: 6 -

73215131990657
02/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 883,980.07
I.V.A.INSCRIP.  % 185,635.81

TOTAL 1,114,323.08

20983691 CAE

PESOS UN MILLON CIENTO CATORCE MIL TRESCIENTOS VEINTITRES CON 08/100

$

$

$

$

21

$

44,707.20

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 187.76 924 0.14 1204.42

902 0.90 7955.82 915 1.00 8839.80

901 3.00 26519.40

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES CON 08/100 DOLARES tipo de cambio: